
 

 

                

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Istituto Comprensivo “Carinola – Falciano del Massico” 

Corso Umberto I, n°45 -81030 Carinola (CE) 

Tel: 0823-939063; fax:0823-939542; Codice Fiscale: 95014250617 

Sito web: www.iccarinolafalciano.edu.it e-mail: 

ceic88700p@istruzione.it 
pec:ceic88700p@pec.istruzione.it 

 
Prot. n. come da segnatura 

 

Al Sito dell’Istituzione Scolastica  

All’Albo online 

Agli Atti della scuola 

All’Amministrazione Trasparente  

 
Erasmus+ Progetti a breve termine per la mobilità dei discenti e del personale 

Settore Istruzione Scolastica 
Progetto “I.C.E.P.S.: l'IC di Carinola e l'Erasmus+ per il Personale 

Scolastico” 
n° 2024-1-IT02-KA122-SCH-000216663 

CUP: H61B24000250006 
 

OGGETTO: DECRETO di presa d’atto delle RISULTANZE DELLA COMMISSIONE E PUBBLICAZIONE DELLA 
GRADUATORIA DEFINITIVA per l'assegnazione di n°8 borse di mobilità, per attività di Courses and Training, per 
staff scolastico. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visti: 

 il Regolamento (Ue) 2021/817 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 20 maggio 2021 
che istituisce Erasmus+: il programma dell’Unione per l’istruzione, la formazione, la 
gioventù e lo sport e che abroga il regolamento (UE) n. 1288/2013; 

 la CONVENZIONE di sovvenzione n° 2024-1-IT02-KA122-SCH-000216663 - CUP: 
H61B24000250006 - Titolo “I.C.E.P.S.: l'IC di Carinola e l'Erasmus+ per il Personale 
Scolastico” stipulata con l'Agenzia Nazionale Erasmus Plus INDIRE nell'ambito del 
programma ERASMUS PLUS - AZIONE CHIAVE 1- MOBILITA’ DEGLI ALUNNI E DEL 
PERSONALE NELL’ISTRUZIONE SCOLASTICA; 

 gli accordi stipulati con gli organismi partner ospitanti; 

 il proprio Bando MOB. STAFF Courses and Training -Erasmus-plus Prot. 0001139/U del 
19/02/2025; 

 le 18 mobilità già effettuate nel mese di Giugno 2025;  

 le restanti 8 mobilità da effettuare;  

 il proprio Bando MOB. STAFF Courses and Training -Erasmus-plus Prot. n. 0008229/U del 
17/11/2025, che non ha prodotto adesioni/assegnazioni;  

 il proprio Bando MOB. STAFF Courses and Training -Erasmus-plus Prot. n. 0008811/U del 
04/12/2025; 

 tutti i riferimenti normativi in esso contenuti; 

 le 8 mobilità ancora da effettuare;  

 le candidature acquisite nei termini del Bando pervenute el protocollo e conservate agli atti 

della Scuola; 

ISTITUTO COMPRENSIVO Carinola-Falciano del Massico - C.F. 95014250617 C.M. CEIC88700P - A5B4C87 - SEGRETERIA

Prot. 0009413/U del 23/12/2025 16:39:16

IV.1 - Piano triennale dell’offerta formativa PTOF

ISTITUTO COMPRENSIVO Carinola-Falciano del Massico - C.F. 95014250617 C.M. CEIC88700P - A5B4C87 - SEGRETERIA

Prot. 0009413/U del 23/12/2025 16:39
IV.1 - Piano triennale dell’offerta formativa PTOF

mailto:ceic88700p@istruzione.it
mailto:ceic88700p@pec.istruzione.it


 

 l’atto di nomina della Commissione di valutazione per l'assegnazione di n°8 borse di 
mobilità, per attività di Courses and Training – Erasmus -plus per staff scolastico, prot. n. 
0008684/U del 01/12/2025; 

  la valutazione della Commissione e le risultanze della stessa; 

 il Decreto di presa d'atto e pubblicazione graduatoria provvisoria per MOB. STAFF Courses and 
Training ERASMUS plus, Prot. 0009142/U del 16/12/2025; 

 

Considerato che entro i termini previsti non risultano pervenuti ricorsi/reclami; 

DECRETA 

la presa d’atto delle risultanze dei lavori della Commissione di valutazione e la pubblicazione della seguente 
GRADUATORIA DEFINITIVAA relativa all’avviso di selezione per l'assegnazione di n°8 borse di mobilità, per 
attività di Courses and Training per staff scolastico: 
 

NOMINATIVO Motivazione 
Analisi 

curriculum vitae 

Partecipazione ad attività 

scolastiche/extra 

scolastiche 

Anzianità ed anni di 

servizio 
TOTALE PUNTI 

Zannini Teresa 45 20 20 10 95 

Troianiello Antonella 45 20 10 10 85 

Colonnacchio Antonietta 45 20 8 10 83 

Provitola Nella 45 20 8 6 79 

Cavaliere Marianna 45 15 8 10 78 

Palmese Assunta 45 18 8 4 75 

Razzino Camilla 45 10 6 10 71 

Toscano Alessandro 45 8 5 7 65 

 
Avverso la presente graduatoria è possibile presentare ricorso al TAR e al Presidente della Repubblica entro 
il termine di 60 e 120 giorni che decorrono dalla data di pubblicazione della presente. 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito internet di questa Istituzione scolastica 
http://www.iccarinolafalciano.edu.it/ 
 

Carinola, lì 23.12.2025 
Il Dirigente scolastico  

prof.ssa Giuseppina Zannini 

Documento firmato digitalmente ai sensi del  

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO Carinola-Falciano del Massico - C.F. 95014250617 C.M. CEIC88700P - A5B4C87 - SEGRETERIA

Prot. 0009413/U del 23/12/2025 16:39:16

IV.1 - Piano triennale dell’offerta formativa PTOF

ISTITUTO COMPRENSIVO Carinola-Falciano del Massico - C.F. 95014250617 C.M. CEIC88700P - A5B4C87 - SEGRETERIA

Prot. 0009413/U del 23/12/2025 16:39
IV.1 - Piano triennale dell’offerta formativa PTOF

http://www.iccarinolafalciano.edu.it/

		2025-12-23T16:42:59+0100
	GIUSEPPINA ZANNINI




